Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

LEI NO 5605/2000
de 20 de março de 2000

PUeUCADO ! A) NO JOI<"'-l,..
BOU: liiV' GO 1\·UN! ... l· lU

N.• l ~'R o deJl.J .-.aJj « ooO

Denomina de Helena dos Reis Gomes a viela
existente entre os n°s 245 e 253 da Rua Egle
Carnevalli - Jardim das Indústrias.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° . A viela existente entre os n°s 245 e 253 da Rua Egle Carnevalli e
que dá acesso à Avenida Dr. João Batista Soares de Queiróz Júnior no Jardim das
Indústrias é denominada de Helena dos Reis Gomes.

Art. 2° . Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jos~s Campos, 20 de março de 2000.

é.~\M)vJ~~
Emanuel Fernandes
Prefeito Mu · ipal

- Sidnei Go alv~s~ ~
Con I Legis;a'j.:,s .~

) (
--::=~-~<~-.......... - .... -

Iwao Kikko '
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Form~~o e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte dias do mês de março d~i dois mil.

Lucjá'no~
Divisão de tFormalização e Atos

(Projeto de Lei n° 007/2000 - de autoria do Vereador Walter Hayashi)

PI: 008836-4/00